los cunctari videatur, quin & a nobis subuolare consue-
 uit, pernide ac si è carcere aliquo aufugeret. ubi verò de-
 scendendi fuerit tempus, lentè admodum & pedetentim
 ex tandem accedit. CLOTHO. Mite iram istam ò Cha-

CLOTHO. At quid no-
 sti, ò Charon, an negocia
 aliquo detineatur, Ioue vi-
 delicet postulante, ut in
 procurandis Superùm re-
 bus plus quàm iustum tem-
 pus infumat? Herus autem
 est & ille. CHAR. At non
 ita, ut ultra iustum mos-
 dum communi mancipio
 debeat imperitare: quan-
 do nos, cum abeundi tem-
 pus esset, ne unquam quin-
 dem eum detinuimus. Sed
 ego rei causam propemo-
 dum coniecturis assequor:
 nempe apud nos maluat an-
 tum est cum libamentis, &
 placentule, silicerniâq;: ca-
 tera verò caligo & nebula,
 tenebrâq;: in celo autem,
 præterquam quod clara ac
 lucida sunt omnia, ambro-
 sia multa pariter & nectar
 affatim suppetit, adeò ut
 mihi quoque hoc nomine
 suavius lubentiusq; apud il-

ῥῶσ' πλεσιον ῥῶσ' αὐτὸς οὐδ',
 ὅς ὄρῳ, ποπὸς τινος ἡμῶν
 ἄγων, μάκρον δ', ὡσπερ τι
 αἰπόλιον, ἀθρόος αὐτὸς τῆ
 ῥῶσ' ὁσῶσῶν. ἀπὸ τὶ τῶτο;
 ἀλλ' αἰμίονορ τινα ἐν αὐτοῖς, ἢ
 ἄκρον γελῶντα, ἕνα δὲ τινα
 καὶ πύραρ ξημμίονορ, καὶ
 ξύλον ἐν τῆ χειρὶ ὄρῳ ἔχον-
 τα, σφιμὺ ἰνορῶντα. καὶ τὸς
 ἔπις ἐπισοῦ δοντα. ἄχ ὄρῳ
 δὲ καὶ τὸν Ερμῶν αὐτὸν ἐς
 σφῆτι ριόμνον, καὶ τὰ πόδη
 λικονιμίονορ, καὶ πνοσιῶν.
 τα. μισὸν γῶρ ἀσμάτῳ
 αὐτῶ τὸ σῶμα; τί ταῦτα, ὦ
 Ερμῆ; τίς ἢ σπεδῶ; τεταραχ-
 μισῶ ῥῶ ἡμῶν ἕοικας. Ερ.
 τίδ' ἄπο, ὦ Κλωθῶ, ἢ τρεβνὶ
 τὸν ἀλιτέιον ἀφράσαντα
 μεταδῶκον, ὀλίγῳ δῆρ' ἡσ-
 πόνως ἡμῶν τὴ μέρον ἰγνῶ-
 μιν; Κλω. τίς δὲ δειν; ἢ τί
 βοδῶν; ἀπιδίσσασκε; Ερ.
 τὸτι μὲν πρόδηλον, ὅτι σῶ-
 μάκρον ἰβόλιτο, ἐστὶ δὲ βασί-
 λῶρ

ciderit ut ego ad hanc nauem hodie non fuisset rediturus.
CLOTH. At quinam est? aut qui sibi quarens, conatus
 est transfugere? **MERC.** Hoc quidem est vel cuius ma-
 nifestum, quod diuinius viuere cogitauit. Est autem vel rex
 d d d d s quispiam.

ron, siquidem hic propè ad-
 est, complureis secum addu-
 cens; imò, ut cernis, densam
 turbam velut gregem virga
 præ se agit. Sed quid hoc?
 Vincitum herelè quendam in
 ipsis cōspicio, tum alium vis-
 su diffluentem, porrò alium
 quendam pera succinctum,
 ac baculum manu gestan-
 tem, asperumq; ac toruum
 quiddam obruentem: dein-
 que alijs, ut gradum addant,
 à tergo imtrinentem. An-
 non ☉ Mercurium ipsum
 vides sudore perfusum, pe-
 dibus puluere conspersis,
 tum ☉ crebrò anhelantem,
 adeò ut os ei suspirijs sit dis-
 sentium? Quid hoc rei est,
 ô Mercuri? Hem, quæ est
 hæc trepidatio? Nobis cer-
 tè vehementer perturba-
 tus videre. **MER.** Quid
 aliud, ô Clotho, quàm quòd
 dum scelestum hunc ausum
 gientem prosequor, penè ac